
POSTANOWIENIE NR 17/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH II 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Sadowne na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 421 § 1 w związku z art. 419 § 2 i § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale Gminy Sadowne na okręgi wyborcze ustalonym postanowieniem 
Nr 55/2023 Komisarza Wyborczego w Siedlcach II z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału Gminy 
Sadowne na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5531, zm. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. 
poz. 9619). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany w podziale, otrzymuje 
brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy w Sadowne, Wojewodzie Mazowieckiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Sadowne. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy w Sadowne, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Siedlcach II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Sadowne. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Siedlcach II 

 
 

Konrad Mielcarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F547700-5E40-4E1E-9A0B-CFD3DB827A92. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 17/2024 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Sadowne na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 
Sadowne ulice: Armii Krajowej, Kościuszki od nr 1 do nr 59 nieparzyste  

i od nr 2 do nr 76A parzyste, Piekarska, Plac Kościelny, Sosnowa, Strażacka, 
Targowa, Wiejska od nr 42 do końca 

1 

2 Sadowne ulice: Gaj, Kilińskiego, Łochowska, Mazowiecka, Partyzantów, 
Wiejska od nr 1 do nr 41 1 

3 

Sadowne ulice: Bohaterów 1939 r. , Cicha, Drak, Grunwaldzka,  
bł. ks. Edwarda Grzymały, Kościuszki od nr 61 do nr 81 numery nieparzyste i 

od nr 78 do nr 82 numery parzyste, Kuźnica, Leśna, 11 Listopada, Polna, 
Słoneczna, Kazimierza Stefanowicza, Prymasa Wyszyńskiego 

1 

4 Krupińskie, Ocięte 1 
5 Płatkownica 1 
6 Sołectwa Kocielnik (Morzyczyn-Włóki od nr 1 do nr 59), Sadoleś 1 
7 Sojkówek, Wilczogęby 1 
8 Zieleniec 1 
9 Grabiny, Szynkarzyzna 1 
10 Rażny, Zalesie, Zarzetka 1 
11 Bojewo, Kołodziąż, Kołodziąż-Rybie 1 
12 Sokółka 1 
13 Morzyczyn Włościański, Morzyczyn-Włóki od nr 60 do końca 1 
14 Orzełek 1 
15 Kolonia Złotki, Złotki 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F547700-5E40-4E1E-9A0B-CFD3DB827A92. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 17/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH II z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Sadowne na okręgi wyborcze


		2024-01-19T11:15:26+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




